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Protokół nr LXII/23 z LXII Sesji Rady Miasta i Gminy Łosice 

Informacje dotyczące sesji:  

Data rozpoczęcia:  18 stycznia 2023 r.  

Godzina rozpoczęcia: 16.00 

Godzina zakończenia: 16.18 

Miejsce:  Sala konferencyjna Urzędu Miasta i Gminy  

w Łosicach  

Liczba Radnych: 15  

Liczba obecnych radnych: 15 

Ponadto w obradach udział wzięli m.in. 

1. Mariusz Kucewicz - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice  

2. Małgorzata Łaska - Sekretarz Miasta i Gminy Łosice   

3. Ewa Stefaniuk  - Inspektor ds. księgowości budżetowej 

Lista osób zaproszonych stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie. 

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska otworzyła LXII nadzwyczajną sesję Rady Miasta i 

Gminy Łosice, powitała wszystkich obecnych na sali oraz, tych, którzy oglądają transmisję on-

line. Następnie poinformowała, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami sesja jest nagrywana 

i transmitowana.  

Sesja została zwołana na wniosek Burmistrza, który stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego 

protokołu. 

2. Sprawy organizacyjne. 

1) stwierdzenie quorum  

Przewodnicząca Rady Pani Ewa Hornowska na podstawie listy obecności potwierdziła 

obecność 15 radnych, co stanowi quorum pozwalające na przeprowadzenie obrad  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  



2 
 

Lista obecności Radnych stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego protokołu.  

Potwierdzenie odbioru materiałów stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu.  

2) przedstawienie porządku obrad  

1. Otwarcie, 

2. Sprawy organizacyjne: 

1) Stwierdzenie quorum, 

2) Przedstawienie porządku obrad, 

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji z dnia 27 grudnia 2022 r. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie ustalenia na 2023 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 

kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie i inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli 

oraz specjalności i formy kształcenia, na które doskonalenie może być przyznane; 

2) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji zadania pn.: „ 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W Niemojki – Patków – Zaborze w msc. 

Niemojki, Patków na odcinku od km 0+000 do km 3+824, gmina Łosice; 

3) w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Łosice; 

4) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-2033; 

5) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku.  

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zamknięcie obrad. 

Przewodnicząca Rady zapytała, czy ktoś wnosi o zmianę porządku obrad? 

Zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Następnie Przewodnicząca Rady poprosiła o przegłosowanie porządku obrad. 
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W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

zaakceptowała porządek obrad. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 6 do niniejszego protokołu. 

3) przyjęcie protokołu z poprzednich sesji z dnia 27 grudnia 2022 r. 

Przewodnicząca Rady nadmieniła, iż protokół z dnia 27 grudnia 2022 roku jest umieszczony 

w Biuletynie Informacji Publicznej i wyłożony przed obradami sesji i dostępny był w Biurze 

Rady. 

Radni nie zgłosili uwag do protokołu.  

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

przyjęła protokół nr LXI/22 z LXI sesji Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu.  

Przewodnicząca Rady poprosiła, aby w pierwszej kolejności podjąć uchwały budżetowe. 

3. Podjęcie uchwał: 

1) w sprawie zmian w budżecie gminy w 2023 roku 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LXII/401/23 w sprawie zmian w 

budżecie, która stanowi Załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu. 
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2) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-2033 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LXII/402/23 w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łosice na lata 2023-2033, która stanowi Załącznik 

Nr 10 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu. 

3) w sprawie ustalenia na 2023 rok planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie 

pobierane przez placówki doskonalenia nauczycieli, uczelnie i inne podmioty, których 

zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz specjalności i 

formy kształcenia, na które doskonalenie może być przyznane; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała, że na posiedzeniu komisji 

wspólnej projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie, a następnie zarządziła 

głosowanie. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LXII/403/23 w sprawie ustalenia na 2023 

rok planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez placówki doskonalenia 

nauczycieli, uczelnie i inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które doskonalenie może 

być przyznane, która stanowi Załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu. 
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4) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na 

opracowanie dokumentacji projektowej dla potrzeb realizacji zadania pn.: „ 

Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W Niemojki – Patków – Zaborze w msc. 

Niemojki, Patków na odcinku od km 0+000 do km 3+824, gmina Łosice; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały i zapytała czy Burmistrz chce coś dodać na 

temat uchwały? 

Burmistrz – chciałem tylko zasygnalizować, że te środki jak dobrze radni pamiętają 

przyznaliśmy w styczniu ubiegłego roku na tą drogę, później był aneks bo zwiększyła się 

kwota po wyłonieniu wykonawcy. Natomiast ja usłyszałem w pewnych okolicznościach, że 

nie został złożony wniosek bo burmistrz nie wydał na czas decyzji środowiskowych. Jak sami 

Państwo widzicie, został zawarty aneks z wykonawcą i ta dokumentacja będzie dopiero 

wykonana na 31 marca 2023 r. , czyli te wszystkie tłumaczenia moim zdaniem są jasne po 

prostu na dzień składania wniosku z funduszy tej dokumentacji po prostu nie było.  

Przewodnicząca Rady – tak, jak była mowa na tym spotkaniu, na którym byliśmy.  

Burmistrz – abyście Państwo mieli świadomość tego, generalnie tą uchwałę trzeba podjąć, 

daliśmy zobowiązanie, dokumentacja może w końcu dojdzie do skutku. Dziękuje bardzo.  

Przewodnicząca Rady – czy są jakieś jeszcze pytania? Nie ma, w takim razie przechodzimy do 

podjęcia uchwały. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 

głosów „wstrzymujących się”, podjęła uchwałę Nr LXII/404/23 w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Powiatowi Łosickiemu w 2023 r. na opracowanie dokumentacji 

projektowej dla potrzeb realizacji zadania pn.: „ Przebudowa drogi powiatowej nr 2048W 

Niemojki – Patków – Zaborze w msc. Niemojki, Patków na odcinku od km 0+000 do km 

3+824, gmina Łosice, która stanowi Załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 15 do niniejszego protokołu. 
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5) w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Łosice; 

Przewodnicząca Rady odczytała projekt uchwały, poinformowała iż na posiedzeniu komisji 

wspólnej został on pozytywnie zaopiniowany, a następnie zarządziła głosowane. 

W wyniku przeprowadzonego jawnego głosowania przy wykorzystaniu urządzeń 

umożliwiających sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowań radnych, Rada w 

obecności 15 radnych, 15 głosami „za”, 0 głosów „przeciw”, 0 głosów „wstrzymujących się”, 

podjęła uchwałę Nr LXII/405/23 w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta i 

Gminy Łosice, która stanowi Załącznik Nr 16 do niniejszego protokołu. 

Wykaz głosowania imiennego stanowi Załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu. 

4. Sprawy różne. 

Spraw różnych nie było.  

5. Zamknięcie obrad. 

Po zrealizowaniu porządku obrad o godzinie 16.20 Przewodnicząca Rady Pani Ewa 

Hornowska zamknęła LXII nadzwyczajną sesję Rady Miasta i Gminy Łosice. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:  

Wioleta Częstochowska  

Przewodniczyła: 

Przewodnicząca 

Rady Miasta i Gminy  

Ewa Hornowska 

 


